פאולה כאהן-סטרבצ'ינסקי ♦ ליאת ואזן-סיקרון ♦ דגנית לוי

המחקר נערך ביוזמת אשלים ומומן בסיועה

דוח מחקר

08-515-דמ

תכנית נוער עולה "מסיכון לסיכוי" ממצאי מחקר ההערכה

דגנית לוי

ליאת ואזן-סיקרין

פאולה כאהן-סטרבצ'ינסקי

המחקר נערך ביוזמת אשלים ומומן בסיועה

נובמבר 2008

ירושלים

חשון, תשס"ט

מאיירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל
מרכז אנגלברג לילדים ולנוער
ת"ד 3886
ירושלים 91037

טלפון : 02-6557400
פקס : 02-5612391

כתובת האינטרנט : www.jdc.org.il/brookdale

פרסומים נוספים של מאירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל בנושא

ריבקין, ד'; שמעיה ידגר, ס'. 2007. **הערכת תכנית ק.ד.מ. - קבוצות דיון משפחתיות לנוער עובר חוק.**
דמ-07-491.